Objeto:  Prestação de serviços de locação de espaço físico e de equipamentos 
para a realização de eventos em Brasília/DF, incluindo o fornecimento de coffee 
break, almoço e bebidas, pelo período de 15 (quinze) meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 303.431,66 (trezentos e três mil quatrocentos e trinta 
e um reais e sessenta e seis centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

8/5/2014 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: